Quialifikation + Finale
AAA CUP Turnier - in Schlagl 16.6.2007 - des AC Himberg

e Gesamt Finale
Lang ~ Qualifikation (Score) (Final)
Geschl (State) 11/10/8/5/0/ Score Total 12/10/ 8/ 5/ 0/ Score

AAACUP  Shoot off
1 EINWOGERER,FABIAN M AUT 13 315 6 140 140 30

2 HARL,BENJAMIN M AUT 01 516 6 130 130 27

AAACUP  Shoot off

1 PAULUS,URTE W AUT 021012 4 160 160 30
2 KARSCH,ANDREA (W) W AUT 03 4147 132 132 27
3 SCHWARZBACH,LOTTE W AUT 01 3 519 59 59 24

AAACUP  Shoot off

1 STANDHARTINGER,MANUELA ( W  AUT 02 913 4 157 188 00231 31 30
2 STADLER,EVA (W) W AUT 11 316 7 125 166 00 251 41 27
3 MARECEK,PETRA (W) W AUT 10 316 8 115 148 00150 33 24
4 STANEK,HELGA w AUT 12 4 9 12 108 138 10122 30 21
5 GAILL,ADELHEID (W) w AUT 01 4149 112 137 00051 25 18
6 KERN,KARIN (W) w AUT 01 5 715 85 103 001 2 3 18 15
7 BIEGLER,EVA (W) W AUT 012 916 71 71 12
8 HUBER,ANDREA (W ) W AUT 00 1 324 23 23 9

AAACUP  Shoot off
AUT 02 317 6 129 129 30

3

1 PODKOWICZ,SYLVIA (W)

AAACUP  Shoot off

1 BESTE,KARIN W AUT 16 811 2 190 190 30
2 DOLEZAL,HEDY (W) W Aut 27 412 3 184 184 27
3 BUEMBERGER,KARIN (W) W Aut 15 6 12 4 169 169 24
4 DUKES,EVA (W) W AUT 12 810 7 145 145 21
5 LACKNER,BEATRIX (W) w  AUT 02 31310 109 109 18

AAACUP  Shoot off

1 AICHHORN,GERHARD M AUT 02 812 6 144 144 30
2 WIESER,FRANZ M AUT 12 316 6 135 135 27
3 POP,JOHANN M AUT 03 6 910 123 123 24

AAACUP  Shoot off

1 HASPL,ALOIS M AUT 37116 1 221 221 30
2 BESTE,HEINER AUT 131011 3 176 176 27
3 HAIN,JOSEF M AUT 101312 2 175 175 24
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AAA CUP Turnier - in Schlagl 16.6.2007 - des AC Himberg

. Gesamt Finale
Land Qualifikation (Score) (Final)
Geschl (State) 11/10/8/5/0/ Score Total 12/10/ 8/ 5/ 0/ Score

1 EGGER,CHARLY
2 WILFING,JOHANN
3 STANGL,GUNTER

AUT
AUT
M AUT

711 6 3 1
77 950
34 7 11 3

250
244
184

250
244
184

AAACUP  Shoot off
30
27
24

1 WILHELMSTATTER,CHRISTIAN
2 STROBL,MAX

3 MIKATS,CHRISTOF

4 FRITSCH,HANNES

AUT
M AUT
M AUT
M AUT

18 611 2
03 5137
02 4139
11 3 1013

194
135
117
95

194
135
117

95

AAACUP  Shoot off
30
27
24
21

FRUHWIRT,RUPERT
FLORL,HARALD
PITZL,ALFRED
POINTNER,ROBERT
GAILL,HELMUT
LINDERT,HARALD
STEPPENREITER,DANIEL
8 STANEK,WOLFGANG

9 GANGL,THOMAS

10 WALLERBERGER,GERNOT
11 HUBER,GUNTER

12 JEITLER,JURGEN

13 WEBER,KURT

14 REIFENAUER,HEINZ

15 KARSCH,STEPHAN

16 MARECEK,WOLFGANG
17 TRIEB,ALOIS

18 SANTHA,GERHARD

19 MILLETICH,KARL
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186
173
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227
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206
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162
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118
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47
41
51
53
41
34

AAACUP  Shoot off
30
27
24
21
18
15
12

9
6
3

1 LAWUGGER,MATTHIAS
2 EINWOGERER,GERALD

M AUT
M AUT

14 9113
00 1198

178
103

178
103

AAACUP  Shoot off
30
27

1 LOHNINGER,ALFRED
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AAA CUP Turnier - in Schlagl 16.6.2007 - des AC Himberg

Finale
(Final)

1 WIENERROITHER,THOMAS
2 KATZLBERGER,RAPHAEL
3 GOLLNER,BERNHARD

4 STERBUZEL,WERNER

5 PICHLER,ROLAND

6 WEIDINGER,THOMAS

Geschl

Land

Qualifikation

(State) 11/10/8/5/0/ Score

AUT 710 7 4

AUT 6 8
AUT 4 6
AUT 48
AUT 2 4
AUT 35

0
104 0
10 5 3
7 81
7 10 5
8 6 6

253
246
209
220
168
177

Gesamt
(Score)

Total

308
303
266
262
203
203

12/10/ 8/ 5/ 0/ Score
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AAACUP  Shoot off

55 30
57 27
57 24
42 21
35 18 12
26 15 0

HASLINGER,JURGEN
FUCHS,MARKUS
FIEDLER,MANFRED
MESSERER,KARL
RUDOLF,ROLAND
HARL,ALOIS
HAUSLER,PFILIPP
STEININGER,PETER
MOKESCH,WALTER
10 HALWACHS,ADRIAN
11 KNECHTEL,THOMAS
12 AIGNER,MATTHIAS
13 AINBERGER,KURT
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AUT 88 6 6 0
AUT 21111 2 2
AUT 56107 0
AUT 26 9 9 2
AUT 54 8 8 3
AUT 43 9 9 3
AUT 34 7122
AUT 17 956
AUT 06 9 9 4
AUT 14 5135
AUT 03 8 9 8
AUT 03 6127
AUT 04 6 9 9

246
230
230
199
199
191
189
178
177
156
139
138
133

301
276
272
240
237
230
189
178
177
156
139
138
133
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55 30
46 27
42 24
41 21
38 18
39 15
12
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KRENN,REINHOLD
SCHUHMAIER,RAINER
KERN,WOLFGANG
BUEMBERGER,EUGEN
CHROMECEK,CHRISTOPH
HIRSCHBOCK,EWALD
SIMONEK,LUBOS
AICHNER,WALTER

10 IRRER,MANFRED

11 UNTERBERGER,JOHANN
12 BRUNNER,JURGEN
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Wert 1. Pfeil 11

DUCHKOWITSCH,WOLFGANG

1
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AUT 129 5 2 0
AUT 5136 3 1
AUT 69 5 7 1
AUT 39105 1
Aut 56 11 4 2
AUT 39 9 5 2
AUT 19 9 81
AUT 111 6 8 2
AUT 38 6 7 4
AUT 141110 2
AUT 177 9 4
AUT 04 9123

28 Ziele / Targets

272
248
231
228
223
220
213
209
196
189
182
172

327
299
288
279
274
268
213
209
196
189
182
172

Punkte/Score (max)
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AAACUP  Shoot off

55 30
51 27
57 24
51 21
51 18
48 15
12

9

6

3
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